

R A D I O - E C H O

=====

- wydanie poranne -

- 6,45 - Sygnał
- przegląd prasy - teksty
- teatr prasowy - taśma LL
- 7,00 - Sygnał
- wiadomości z kraju i ze świata - taśma
- " regionalne
- 7,15 - Grupy operacyjne w akcji - taśma MP
- piosenki na telefon - taśma RL
- 7,30 - audycja aktualna - taśma JW

Na kolejnym posiedzeniu zbiera się dzisiaj w Bydgoszczy wojewódzki Sztab Antykryzysowy. Omawiane będą sprawy interwencyjne nadsyłane z zakładów pracy województwa, a także efekty podjętych poprzednio przez Sztab decyzji. Między innymi członkowie wojewódzkiego sztabu antykryzysowego ocenią realizację decyzji o dodatkowym zaopatrzeniu województwa bydgoskiego, a szczególnie Bydgoszczy w sól z kopalni w Inowrocławiu.

Poniedziałkowa wichura, podczas której szła prędkość wiatru dochodziła do ponad 120 kilometrów na godzinę, poczyniła największe spustoszenie w gminie Solec Kujawski. Jak poinformował zastępca naczelnika miasta i gminy Zygmunt Jezior dzięki sprawnemu działaniu brygad z soleckiego zakładu Rejonu Energetycznego usunięto większość poważniejszych uszkodzeń linii energetycznych zasilających obiekty komunalne miasta. Od wczoraj pracę podjęła stacja pomp w Solcu. Usunięto też połamane drzewa, które w dziesięciu punktach miasta tanowały ruch, m. in. na ulicy Toruńskiej i Powstańców. Obecnie trwają prace przy naprawie uszkodzonych dachów. Do urzędu naczelnika napływają liczne zgłoszenia takich uszkodzeń. W pierwszej kolejności naprawiane będą dachy, które uległy największemu zniszczeniu, jak przy ul. Polnej, gdzie przewrócony został cały szczyt budynku czy w gospodarstwie rolnym w Otorowie, gdzie został zerwany dach z budynku gospodarskiego. Jednocześnie decyzją wojewody bydgoskiego naczelnik miasta i gminy Solec Kujawski upoważniony został do wykorzystania, w sytuacjach szczególnych, materiałów budowlanych, które pierwotnie miały być przeznaczone na budownictwo wiejskie i jednorodzinne.

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce ogłosiło listopad miesiącem dobroci dla zwierząt. Oprócz ludzkiego traktowania żyjących obok nas zwierząt możemy także wesprzeć działalność towarzystwa wpłacając w PKO w I oddziale w Bydgoszczy

drobne datki na specjalnie przygotowany numer konta.

Jak już wcześniej informowaliśmy sprzedaż tłuszczów na zaległe kartki została przedłużona do 10 listopada w dwóch sklepach : Delikatesach przy ul. Ajeje 1 Maja i supersamie na Wyzynach przy ul. Komuny Paryskiej. Dotychczas Delikatesy codziennie dysponują margaryną, która dostarczana jest z kruszwickich Zakładów Przemysłu Tłuszczowego. Gerzej z olejem i smalcem, którego dotychczas nie było w sprzedaży, ale dzisiaj spodziewana jest w Delikatesach dostawa i pełen zestaw tłuszczów powinien pojawić się na ladzie.

Bydgoski Orbis organizuje 15 listopada wycieczkę do Warszawy na przedstawienie "Halki" Stanisława Moniuszko w Teatrze Wielkim. Zgłoszenia przyjmowane są także telefonicznie przez bydgoski oddział Orbisu przy ul. Ajeje 1 Maja 25, pod numerem 22-16-27.

Teatr Kameralny w Bydgoszczy przy ul. Grodzkiej prowadzi przedsprzedaż biletów na przedstawienie "Malutkiej czarownicy", która zostanie zaprezentowana bydgoskiej małej publiczności przez aktorów teatru lałkowego z Torunia "Bajka" w najbliższą niedzielę o godzinie 11.

Na wydaje się interesujące spotkanie zaprasza w dniu dzisiejszym bydgoski klub Medyk. O godzinie 18 pan Włodzimierz Zieliński, uczestnik bydgoskiej wyprawy w Himalaje "Dunaghiri 81" podzieli się swoimi wrażeniami ze wspinaczki i zaprezentuje barwne przeżycia z Himalajów.

Program na 5.11.81 r.

Ponownie spotkamy się ze słuchaczami na antenie w cyklicznej audycji "Rolnictwo-przemysł-konsumpcja", której emisja rozpocznie się o godzinie 12.05.

Popołudniowy blok programowy rozgłośni bydgoskiej otworzy popołudniowe wydanie dziennika radiowego Radio-Echo o godzinie 17. Dziesięć minut później pierwsza część audycji współredagowanej przez słuchaczy "Piosenki na telefon". O godzinie 17.30 usłyszymy audycję przygotowaną przez Bogdana Hniedziewicza pt. Czas liczy się w dewizach. Oto fragment:

Taśna

Dzisiejszy program naszej rozgłośni zakończy Jazz-studio, magazyn w opracowaniu Bogdana Ciesielskiego, w którym między innymi usłyszymy fragmenty płyty Michała Urbaniaka w nagranej w 1978 roku pt. "Ecstasy"